
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 963185040
Fax 963963879
Correo Electrónico asanfeliu@sedavi.es

Dirección Postal

Plaça Jaume I, 5
(46910) Sedaví España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 856274W
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2021
a las 10:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sedaví
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4622500I
Sitio Web http://www.sedavi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSrRVLZawPwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de la reparación de alcorques y aceras y sustitución de arbolado en el
polígono industrial Norte. IVACE 2021.

Presupuesto base de licitación
Importe 43.222,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.721,46 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Adjudicado

Adjudicatario

MARTÍNEZ CORTINA VICENTE MIGUEL
NIF 38439159H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.721,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.222,97 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/10/2021

Información Sobre las Ofertas

http://www.sedavi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSrRVLZawPwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRRNJ7zLSHAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 85085 |  2021-378970 | sáb, 23 oct 2021 10:16:56:074 CEST 8685793580496295308481483323867426745UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRRNJ7zLSHAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

